
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - список ДФО ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Забайкальский край,  г. Чита № ВРВС 0080511611Я, 0080601611Я, 0080581811Я, 0080731811Л, 0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07-12 ИЮЛЯ 2023 ГОДА № ЕКП 2023 31348,31349

# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

1 11 РУДАКОВ Даниил 2005 КМС МАУДО "Спортивная школа №3" г. Краснокаменск

2 12 ТОМСКИХ Егор 2006 1 МАУДО "Спортивная школа №3" г. Краснокаменск

3 47 БОЧКАРЕВ Ярослав 2008 3 МАУДО "Спортивная школа №3" г. Краснокаменск

4 48 ФЕДОРЕЕВ Никита 2007 3 МАУДО "Спортивная школа №3" г. Краснокаменск

5 49 СМИРНОВ Евгений 2008 3 МАУДО "Спортивная школа №3" г. Краснокаменск

6 24 БОРОВСКАЯ Светлана 2007 1 МАУДО "Спортивная школа №3" г. Краснокаменск

7 25 ПАНТЕЛЕЕВА Александра 2007 КМС МАУДО "Спортивная школа №3" г. Краснокаменск

8 13 10142133777 ДОЛЖИКОВ Константин 2006 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

9 14 10108262791 ПОЛОРОТОВ Владислав 2006 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

10 15 10120570374 КРЫЛЕПОВ Дмитрий 2006 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

11 26 10141651306 КАЗЫКИНА Софья 2007 2 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

12 27 10126306007 РОМАНОВА Ксения 2007 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

13 28 10126941153 РАТНИКОВА Виктория 2007 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

14 29 КОКИНА Сабрина 2008 3 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

15 30 10141992927 СОБОЛЕВА Вероника 2008 2 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

16 31 10141787712 ПАВЛУНЬ Мила 2008 2 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

17 32 10141650696 ГУСЕВА Варвара 2008 3 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

18 33 10126304993 ЁЛЫШЕВА Светлана 2007 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

19 34 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 2007 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

20 35 10120652624 МАЛЬЦЕВА Анастасия 2008 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

21 50 БОГОДУХОВ Никита 2007 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

22 51 МАТАФОНОВ Алексей 2008 2 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

23 52 10132104381 ГАЕВ Герман 2007 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

24 53 10132136717 КОКТАШЕВ Савелий 2007 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

25 105 БОРИСОВ Алексей 1974 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

26 106 ПОЛОРОТОВ Сергей 1990 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

27 107 АНИСИМОВ Вячеслав 1973 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

28 108 МЕЛЬНИКОВ Максим 1994 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

29 109 ДОДОНОВ Евгений 1976 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

30 110 ИОНОВ Алексей 1991 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

31 111 ПОЛЬСКИХ Сергей 1996 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

32 112 ЗУБОВ Василий 1985 1 ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

33 113 ЗОЛОТУХИН Валерий 1980 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

34 115 НЕВОДЧИКОВ Владимир 1991 МС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

35 117 10132893216 БАКШЕЕВА Софья 2006 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

36 118 10128655023 КОЛОСОВА Лилия 2006 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

37 119 10107168715 ИГНАТЬЕВА Ксения 2006 КМС ГБУДО "СШОР №1" Забайкальского края

38 7 АЛБУТКИН Илья 2005 КМС ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" г. Усолье-Сибирское

39 8 ГОРШКОВ Арсений 2006 КМС ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" г. Усолье-Сибирское

40 21 СЕНОТРУСОВА Арина 2008 2 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" г. Усолье-Сибирское

41 40 ТАРАРОВ Дмитрий 2007 1 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" г. Усолье-Сибирское

42 41 ШПИНЬ Никита 2008 2 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" г. Усолье-Сибирское

43 9 МИХАЙЛОВ Никита 2006 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по велосипедному спорту 
Шоссе-индивидуальная гонка на время, шоссе-групповая гонка, шоссе-индивидуальная гонка на время в гору,                                                               

шоссе-критериум 20-40 км, шоссе-критериум 50-60 км
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Забайкальский край

Тренер-представитель  Мигунов В.В. Грошев В.В. Шамсутдинова О.К.

Иркутская область

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ПЕРВЕНСТВО ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
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# НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

44 10 БАРУШКО Никита 2006 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

45 42 БЕСКРЕСНОВ Артем 2007 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

46 43 ШАРАШОВ Роман 2008 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

47 44 ЖДАНОВ Илья 2008 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

48 103 ИВАНОВ Игорь 2002 КМС СШОР "Олимпиец" г. Шелехов

49 104 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 2002 МС СШОР "Олимпиец" г. Шелехов

50 155 ГЕРШЕНОВИЧ Дмитрий 2003 КМС ИОСШОР "Олимпиец" г.Шелехов

51 156 БРИК Александра 2007 КМС СШ "Юность" г. Шелехов

52 45 СУТЕМЬЕВ Захар 2008 2 МБУДО СШОР "Сибиряк"

53 46 КЛЮЕВ Артем 2009 2 МБУДО СШОР "Сибиряк"

54 58 КОРЕНЕВА Арина 2009 1 МБУДО СШОР "Сибиряк"

55 151 ТИМОФЕЕВ Алексей 2000 КМС МБУДО СШОР "Сибиряк"

56 152 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 2004 КМС МБУДО СШОР "Сибиряк"

57 153 МАМЕТОВ Даниил 2003 КМС МБУДО СШОР "Сибиряк"

58 1 ТРЕНИТКО Виктор 2006 2 КГАУ ДО "ХКСШОР"

59 2 10140425264 КИКОТЬ Игорь 2005 1 КГАУ ДО "ХКСШОР"

60 4 10139199832 ГАТАУЛЛИН Артём 2006 КМС КГАУ ДО "ХКСШОР"

61 16 10132205223 ЛИ Анна 1905 2 МБУ ДО СШОР "Максимум"

62 17 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 2007 КМС МБУ ДО СШОР "Максимум"

63 18 10112249491 СИЗЫХ Кристина 2007 КМС МБУ ДО СШОР "Максимум"

64 19 10143392151 ГРИГОРЧУК Анна 2008 2 МБУ ДО СШОР "Максимум"

65 20 10143371034 ГРИГОРЧКУ Софья 2008 2 МБУ ДО СШОР "Максимум"

66 36 10143786215 СУХАРЕВ Максим 2007 3 КГАУ ДО "ХКСШОР"

67 37 10120394360 СУДЗУЭ Леонид 2007 1 КГАУ ДО "ХКСШОР"

68 38 10128425152 КУРАКИН Владислав 2007 2 КГАУ ДО "ХКСШОР"

69 39 10128425859 БОКОВ Анри 2007 2 МБУ ДО СШОР "Максимум"

70 116 10140425365 ЛОЦМАНОВА Сабина 2005 1 КГАУ ДО "ХКСШОР"

71 101 10101760761 ФИЛЬЧАКОВ Максим 1905 КМС КГАУ ДО "ХКСШОР"

72 102 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 2003 КМС КГАУ ДО "ХКСШОР"

Тренер-представитель  Съедин П.С.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

                                                         М.С. Жеребцова (ВК, г.Чита)

Тренер-представитель  Бурмистров В.Ю. Соболев Д., Гвоздева И.В.

Хабаровский край
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - И.г. ДФО Муж (Р) ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чита - с.Верх Чита НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08 июля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:00 № ЕКП 2023 31348

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г.Чита)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г.Чита)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г.Хабаровск)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 25 км

1 104 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС Иркутская область 0:32:11 ,68 46,61

2 101 10101760761 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край 0:32:28 ,78 0:00:17 46,20

3 103 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская область 0:32:38 ,36 0:00:27 45,97

4 106 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС Забайкальский край 0:32:40 ,12 0:00:29 45,92

5 108 МЕЛЬНИКОВ Максим 04.12.1994 1 Забайкальский край 0:32:58 ,71 0:00:47 45,50

6 102 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС
Хабаровский край- 

Забайкальский край
0:33:08 ,68 0:00:57 45,27

7 110 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС Забайкальский край 0:33:15 ,01 0:01:04 45,11

8 105 БОРИСОВ Алексей 20.09.1974 1 Забайкальский край 0:33:21 ,01 0:01:10 44,98

9 107 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 Забайкальский край 0:33:25 ,71 0:01:14 44,89

10 109 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 КМС Забайкальский край 0:33:34 ,40 0:01:23 44,69

11 111 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС Забайкальский край 0:33:44 ,81 0:01:33 44,47

12 113 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС Забайкальский край 0:33:54 ,36 0:01:43 44,25

13 112 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1 Забайкальский край 0:33:57 ,85 0:01:46 44,18

14 155 ГЕРШЕНОВИЧ Дмитрий 31.01.2003 КМС Иркутская область 0:34:01 ,42 0:01:50 44,10

15 151 ТИМОФЕЕВ Алексей 02.03.2000 КМС Иркутская область 0:36:16 ,29 0:04:05 41,36

16 153 МАМЕТОВ Даниил 18.07.2003 КМС Иркутская область 0:36:16 ,30 0:04:05 41,36

17 152 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 30.07.2004 КМС Иркутская область 0:36:21 ,45 0:04:10 41,27

Температура +25 Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Влажность 72% Заявлено 17 МСМК 0

Осадки Стартовало 17 МС 1

Финишировало 17 КМС 12

Н. финишировало 0 1 СР 4

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе-индивидуальная гонка на время
МУЖЧИНЫ

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

М.С. Жеребцова (ВК, г.Чита) О.А. Ключникова (ВК, г.Чита)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - ДФО г.г Муж (Р) ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чита НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 09 июля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023 31348

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г.Чита)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г.Чита)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г.Хабаровск)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 120

1 102 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС
Хабаровский край- 

Забайкальский край
2:35:02 46,44 КМС

2 101 10101760761 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край 2:35:02 46,44 КМС

3 103 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская область 2:35:02 46,44 КМС

4 104 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС Иркутская область 2:39:51 0:04:49 45,04 КМС

5 115 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 МС Забайкальский край 2:40:28 0:05:26 44,87 КМС

6 106 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС Забайкальский край 2:40:28 0:05:26 44,87 КМС

7 108 МЕЛЬНИКОВ Максим 04.12.1994 1 Забайкальский край 2:40:34 0:05:32 44,84 КМС

8 113 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС Забайкальский край 2:41:00 0:05:58 44,72 КМС

9 107 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 Забайкальский край 2:41:00 0:05:58 44,72

10 110 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС Забайкальский край 2:43:58 0:08:56 43,91

11 111 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС Забайкальский край 2:47:43 0:12:41 42,93

12 105 БОРИСОВ Алексей 20.09.1974 1 Забайкальский край 2:50:44 0:15:42 42,17

13 109 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 КМС Забайкальский край 2:51:43 0:16:41 41,93

14 112 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1 Забайкальский край 2:51:43 0:16:41 41,93

15 152 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 30.07.2004 КМС Иркутская область 2:51:43 0:16:41 41,93

16 151 ТИМОФЕЕВ Алексей 02.03.2000 КМС Иркутская область 2:51:43 0:16:41 41,93

17 153 МАМЕТОВ Даниил 18.07.2003 КМС Иркутская область 2:51:43 0:16:41 41,93

18 155 ГЕРШЕНОВИЧ Дмитрий 31.01.2003 КМС Иркутская область 2:51:43 0:16:41 41,93

Температура +21 Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Влажность 40% Заявлено 18 МСМК 0

Осадки Стартовало 18 МС 2

Финишировало 18 КМС 12

Н. финишировало 0 1 СР 4

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 0

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе-групповая гонка 
МУЖЧИНЫ

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

М.С. Жеребцова (ВК, г.Чита)                 О.А. Ключникова (ВК, г.Чита)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - Гора ДФО Муж ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чита - с.Романовка НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС 0080581811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 июля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:00 № ЕКП 2023 31348

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г.Чита)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г.Чита)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г.Хабаровск)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 7 км

1 102 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС
Хабаровский край- 

Забайкальский край
0:13:07 ,60 32,02

2 101 10101760761 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край 0:14:32 ,03 0:01:25 28,90

3 103 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская область 0:14:42 ,13 0:01:35 28,57

4 104 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС Иркутская область 0:15:27 ,45 0:02:20 27,18

5 110 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС Забайкальский край 0:17:06 ,60 0:03:59 24,56

6 106 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС Забайкальский край 0:17:39 ,13 0:04:32 23,80

7 108 МЕЛЬНИКОВ Максим 04.12.1994 1 Забайкальский край 0:17:45 ,64 0:04:38 23,66

8 107 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 Забайкальский край 0:17:53 ,02 0:04:46 23,49

9 109 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 КМС Забайкальский край 0:18:22 ,45 0:05:15 22,87

10 111 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС Забайкальский край 0:20:05 ,73 0:06:58 20,91

11 105 БОРИСОВ Алексей 20.09.1974 1 Забайкальский край 0:20:09 ,82 0:07:02 20,84

12 113 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС Забайкальский край 0:21:19 ,55 0:08:12 19,70

13 112 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1 Забайкальский край 0:21:26 ,08 0:08:19 19,60

14 152 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 30.07.2004 КМС Иркутская область 0:21:35 ,47 0:08:28 19,46

15 151 ТИМОФЕЕВ Алексей 02.03.2000 КМС Иркутская область 0:21:36 ,36 0:08:29 19,44

16 153 МАМЕТОВ Даниил 18.07.2003 КМС Иркутская область 0:21:43 ,59 0:08:36 19,34

17 155 ГЕРШЕНОВИЧ Дмитрий 31.01.2003 КМС Иркутская область 0:21:50 ,23 0:08:43 19,24

н/с 115 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 МС Забайкальский край

Температура +25 Субъектов РФ 3 ЗМС 0

Влажность 2% Заявлено 18 МСМК 0

Осадки Стартовало 17 МС 2

Финишировало 17 КМС 12

Н. финишировало 0 1 СР 4

Дисквалифицировано 0 2 СР 0

Н. стартовало 1

М.С. Жеребцова (ВК, г.Чита) О.А. Ключникова (ВК, г.Чита)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИ

Е НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе-индивидуальная гонка на время в гору
МУЖЧИНЫ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Чита, пр. Жукова Г.К. НАЧАЛО ГОНКИ: 15ч 15м № ВРВС 0080731811Л
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 11  июля  2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16ч 10м № ЕКП 2023 31348

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЛЕБЕДЕВ А.Ю. (ВК, г.Хабаровск)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 3 км/18

1 2 3 4 5 6

1 102 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 КМС

Хабаровский край- 

Забайкальский край
5 3 5 5 5 5 1 28 КМС

2 104 СОКОЛЬНИКОВ Алексей 29.05.2002 МС Иркутская область
3 5 2 2 3 3 2 18 КМС

3 103 ИВАНОВ Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская область
2 2 3 3 2 2 3 14 КМС

4 101 10101760761 ФИЛЬЧАКОВ Максим 30.06.2001 КМС Хабаровский край
1 1 1 5 3 КМС

5 106 ПОЛОРОТОВ Сергей 03.02.1990 КМС Забайкальский край
1 9 1

6 108 МЕЛЬНИКОВ Максим 04.12.1994 1 Забайкальский край
1 4 1

7 112 ЗУБОВ Василий 07.11.1985 1 Забайкальский край
1 10 1

8 111 ПОЛЬСКИХ Сергей 21.11.1996 КМС Забайкальский край
6

9 113 ЗОЛОТУХИН Валерий 15.03.1980 КМС Забайкальский край
7

10 109 ДОДОНОВ Евгений 24.01.1976 КМС Забайкальский край
8

11 110 ИОНОВ Алексей 20.07.1991 КМС Забайкальский край
11

12 105 БОРИСОВ Алексей 20.09.1974 1 Забайкальский край
12

н/ф 115 НЕВОДЧИКОВ Владимир 19.10.1991 МС Забайкальский край

н/ф 107 АНИСИМОВ Вячеслав 01.03.1973 1 Забайкальский край

н/ф 152 МЕРТВИЩЕВ Аскольд 30.07.2004 КМС Иркутская область

н/ф 151 ТИМОФЕЕВ Алексей 02.03.2000 КМС Иркутская область

н/ф 153 МАМЕТОВ Даниил 18.07.2003 КМС Иркутская область

н/ф 155 ГЕРШЕНОВИЧ Дмитрий 31.01.2003 КМС Иркутская область

Температура +22 Субъектов РФ 3 ЗМС 0
Влажность 73% Заявлено 18 МСМК 0
Осадки дождь Стартовало 18 МС 2
Ветер Финишировало 12 КМС 12

Н. финишировало 6 1 р 4
Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

МУЖЧИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Забайкальского края

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 50-60 км 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
г.Чита, пр.Жукова Г.К.

МЕСТО номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
дата 

рождения

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖЕРЕБЦОВА М.С. (ВК, г. ЧИТА) КЛЮЧНИКОВА О.А. (ВК, г. ЧИТА) 
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